
praha 10 - ř'iajetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovw značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M- 2288 l 2017

Objednávka č. RS 22/2017/07 (objednávka)

Dodavatel: Mgr. Michal Mazel, advokát
ČAK: 13419
lČ: 45611262
Se sídlem: Vinohradská 938/37
120 00 Praha 2

vážený pane magistře,

Způsob vypravení: e-mailem
Zajišťuje:

V Praze dne: 27. 6. 2017

na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 22/2017 ze dne 9.5.2017 u Vás objednáváme
poskytnutí právních služeb spojených se zpracováním analýzy dle nás|edujicľ specifikace:

l
l

· Regulatorní rámec toho, zda může PRAHA 10 - Služby, as. poskytovat služby
školního stravování - cílem je převzít činnost s možnosti zápisu jako školské
právnické osoby a rozsah poskytovaných dotací čerpat v rozsahu shodném s dnešní
p. o.

· jakým způsobem lze převést provoz (závod, aktivity, aktiva) sloužící k poskytování
služeb škdního stravováni z majetku p. o. do a. s. návrh kroků, odhad časové
náročnosti pro realizaci.

· Analýza rizik
· Seznam podkladů, které je třeba z Vaši strany obdržet k provedeni analýzy

(k využití zasíláme podklad zaslaný na ŠJ) - tyto podklady prosím specifikujte
nejpozději do 3. 7. 2017

Odkaz na web p. o.: http://\/\/ww.sip10.cz/

Kontaktní osoba:

Dohodnutá hodinová sazba: 1.250,- Kč bez DPH, tj. max. 75.000,- KČ celá objednávka

Termín plněni: 17. 7. 2017

Rozsah objednávky: dle skutečně odpracovaných hodin - max. 60 hodin

Způsob platby: fakturou se splatnosti 60 dní

Splatnost faktur je 60 dni od data doručenI, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.

l



"

praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 3.7.2017. V případě, že objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručena
objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednajíci osoba potvrzuje přijetí objednávky a
souhlas s jejím obsahem, nenl objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky
plněni.

Dodavatel bere domi, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejní tuto objednávku v Registru
smluv dle zákon 40/2015 Sb., o Registru smluv,

řed el společnosti
p ha 10 - Majetková, a.s.

přijeti objednávky potvrzuji .l l d,,
"" "7 : 1-1

j? /obchodní ňrma dodavatelel
lpozice osoby jednajicil

Doručení přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne

l

l

st: . :t '



r praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou

Č. j. P10M -2220/2017

Městská část praha 10
Mgr. ondřej počarovský, radní
VrŠovická 68
101 38 Praha 10

Praha 22. 6. 2017

PŘEDLOŽENÍ DOKUMENTACE ŠJ V2

l ÚŘAD VĚ$T5¥.E CAST\

,
HLAVNĺ "qqaTELN

'l ?2" 22 -OS; 2017
l|V,Šov čká 68, 'g 2é Pra

u Městského soudu v Praze

Způsob vypraveni: podatelna
zajišťuje: OA

Vážený pane radní.

v souvislosti s evaluací rozvojových aktivit Městské části Praha 10 a společnosti PRAHA 10 -
Majetková. a.s. si Vás dovolujeme požádat q následující informace týkající se příspěvkové organizace
Školní jídelna. Praha )0.
Prosíme o sděleni následujících informací:
a. Počet pracovišť příspěvkové organizace, v čIenčni vývařovna. výdejna a školní jídelna
b. Počet vařených jídel na jednotlivých provozovnách (v členění vývařovna, Školní jídelna) a počet

vydaných jídel (výdejna a školní jídelna) ve struktuře podle strávníků (předškolní. l. stupeň. 2.
stupeň, střední školy a popř. jiné (uved'te jejich specifikace))

c. výše doplatků ze strany rodičů ve struktuře podle strávníků (předškolní, l. stupeň, 2. stupeň. střední
školy)

d. U neškolských strávníků struktura a výše úhrad l doplatků (dotace, přímé platby atd.)
e. Celková výše příjmů a .jejich struktura (celkově za příspěvkovou organizaci a dále za jednotlivé

provozovny)
f. Celková výše nákladů a jejich struktura (celkově za příspěvkovou organizaci a dále za jednotlivé

provozovny)
g. Struktura a počet zaměstnanců. úvazky. výše mezd atd. (celkově za příspěvkovou organizaci a dále

za jednotlivé provozovny)
11. Investice - plánované 2017. 2018 a výhled (opčt celkově za příspěvkovou organizaci a dále za

jednotlivé provozovny)
i. výběrová řízení - realizovaná, připravovaná a plánovaná výběrová řízení

S ohledem na vyjasněni výše uvedených poptávaných skutečnosti a dat si Vás dovolujeme požádat o
společnou krátkou informační schůzku v co možná nejkratším termínu. ideálně příští iýden ve dnech 26.
6.- 29. 6. 2017.

Předem děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Lu 'a Rá:j)
předseda' předst venstva

10 - =je:ko'/á, as.
vršovická 03/1429

101 38 Pra'íz 10 - Vršovice
lČO: 272 OS 70? 0

r V -


